9 HP-661MV black Gemix Гарнітура  Jack 3.5 5 шт. 315,90 1 579,50

10 W-330 Pro black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 421,20 2 106,00
11 W-330 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 304,20 912,60

Разом: 18 099,90
Усього найменувань 11, на суму 18 099,90 UAH
Вісімнадцять тисяч дев'яносто дев'ять гривень 90 копійок

Менеджер Петраш Р.